
 

Radmile Matejčić 2, 51000 Rijeka  |  ured@inf.uniri.hr  |  http://www.inf.uniri.hr  |  Tel: +385 (0)51 584 700  | Fax: +385 (0)51 584 749  

Radmile Matejčić 2, 51000 Rijeka, www.inf.uniri.hr 

KLASA: 602-04/20-01/71 
URBROJ: 2170-57-004-01-20-1 
U Rijeci, 14. rujna 2020. godine 
 
 

Na temelju članka 15. Pravilnika Odjela za informatiku Sveučilišta u Rijeci, pročelnica Odjela 
donosi sljedeću 
 

O D L U K U 
 

 
  
Zbog situacije vezane uz pandemiju koronavirusa, studentima koji u ak. god. 2020./2021. upisuju 2. 
godinu preddiplomskog studija Informatika dozvoljava se upis jednog dodatnog predmeta s 2. godine, 
ako pri tome upisuju sve predmete 2. godine preddiplomskog studija. 
 
Za ostvarivanje upisa dodatnog predmeta potrebno je javiti se mailom ECTS koordinatorici. 
 
 
  
 PROČELNICA ODJELA ZA INFORMATIKU 
                                                                                                                                                

                                                                                                                         
 ____________________________ 
 prof. dr. sc. Patrizia Poščić 
 
Dostaviti: 
- studentima (službena Internet stranica Odjela)  
- ECTS koordinatorici 
- studentskoj službi, 
- pismohrani. 
 

mailto:ured@inf.uniri.hr
http://www.inf.uniri.hr/

